CZBANK **%** 浙商银行

服务价格手册

CZBANK **淡** 浙商银行

/ 目录/

政府定价、政府指导价服务价格标准表	1
浙商银行免费服务项目表	5
浙商银行个人金融服务价格标准表	13
浙商银行公司金融服务价格标准表	21
浙商银行银行卡服务价格标准表	43
浙商银行分支行特色服务价格标准表	51
浙商银行代收手续费服务价格标准表	57
说明	60

CZBANK **%** 浙商银行

/政府定价、政府指导价服务价格标准表/

/ 政府定价、政府指导价服务价格标准表 /



/中口		服务价格		때수 나☆	经四壳产	\=m#+aa	收费依据	
编号	服务项目	收费标准	优惠减免幅度及条件	服务内容	适用客户	适用范围	发文机关	发文文号
1	个人跨行柜台转账 汇款(政府指导价)	1、0.2万元(含)以下,2元/笔; 0.2万元~0.5万元(含),5元/笔; 0.5万元~1万元(含),10元/笔; 1万元~5万元(含),15元/笔; 5万元以上,汇款金额的0.03%/笔; 实时到账,按规定收费标准基数加收 20%;最高50元/笔。 2、电子银行汇票业务视同汇款,其收费 按照此标准收取。	1、2020.1.1~2020.12.31 期间商卡金卡及以上客户 免收手续费。 2、2020.1.1~2020.12.31 期间普通客户每月前3笔 业务免收手续费。 3、汇划财政金库、救灾、 抚恤金等款项免收手续费。 4、2020.1.1~2020.12.31 期间电子银行汇票业务免 收手续费。	通过柜台将个人客户 资金从本行账户(不 含信用卡)转移到其 他银行(含同城和异 地)账户。	个人类客户	全行	国家发展改革委、 中国银监会	发改价格 [2014]268号
2	对公跨行柜台转账 汇款(政府指导价)	1、1万元(含)以下,5元/笔; 1万元~10万元(含),10元/笔; 10万元~50万元(含),15元/笔; 50万元~100万元(含),20元/笔; 100万元以上,汇款金额的0.002%/笔;实时到账,按规定收费标准基数加收20%;最高100元/笔。 2、电子银行汇票业务视同汇款,其收费按照此标准收取。	1、2020.1.1~2020.12.31 期间电子银行汇票业务 免收手续费。 2、汇划财政金库、救灾、 抚恤金等款项免收手续费。 3、2020.1.1~2020.12.31 期间支付密码账户通过在 线支付渠道办理的,免收 手续费。 4、2020.1.1~2020.12.31 期间同业资金转账免收手 续费。	通过柜台将对公客户 的资金从本行账户转 移到其他银行(含同 城和异地)的账户。	公司类客户	全行	国家发展改革委、中国银监会	发改价格 [2014]268号
3	个人现金汇款 (政府指导价)	按汇款金额的0.5%收取; 实时到账,按规定收费标准基数加收 20%;最高50元/笔。		将个人客户现金汇入 异地本行账户或汇入 其他银行(含同城和 异地)的账户。	未在本行开户的个人类客户	全行	国家发展改革委、中国银监会	发改价格 [2014]268号
4	支票手续费 (政府指导价)	0.6元/笔。在出售票据时收取;票据未用 退回时,返还手续费。		为对公客户办理支票 业务。	公司类客户	全行	国家发展改革委、 中国银监会	发改价格 [2014]268号
5	支票挂失费 (政府定价)	按票面金额的0.1%收取,不足5元收取5 元。		为对公客户办理支票 挂失业务。	公司类客户	全行	国家发展改革委、 中国银监会	发改价格 [2014]268号
6	支票工本费 (政府定价)	0.4元/份。		出售给对公客户的支 票凭证。	公司类客户	全行	国家发展改革委、 中国银监会	发改价格 [2014]268号

/ 政府定价、政府指导价服务价格标准表 /



/中口	昭夕 在日	1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 100		National Control		收费依	据	
编号	服务项目	收费标准	优惠减免幅度及条件	服务内容	适用客户	适用范围	发文机关	发文文号
7	本票手续费(政府指导价)	根据《国家发展改革委 中国银监会关于取 消和暂停商业银行部分基础金融服务收费 的通知》(发改价格规〔2017〕1250号) 文件,自2017年8月1日起暂停收费。		为个人或对公客户办 理本票业务。	个人类客户、 公司类客户	全行	国家发展改革委、 中国银监会	发改价格 [2017]1250号
8	本票挂失费 (政府定价)	根据《国家发展改革委中国银监会关于取消和暂停商业银行部分基础金融服务收费的通知》(发改价格规〔2017〕1250号)文件,自2017年8月1日起暂停收费。		为个人或对公客户办 理本票挂失业务。	个人类客户、 公司类客户	全行	国家发展改革委、 中国银监会	发改价格 [2017]1250号
9	本票工本费(政府定价)	根据《国家发展改革委中国银监会关于取消和暂停商业银行部分基础金融服务收费的通知》(发改价格规〔2017〕1250号)文件,自2017年8月1日起暂停收费。		出售给个人或对公客 户的本票凭证。	个人类客户、 公司类客户	全行	国家发展改革委、 中国银监会	发改价格 [2017]1250号
10	银行汇票手续费(政府指导价)	根据《国家发展改革委中国银监会关于取消和暂停商业银行部分基础金融服务收费的通知》(发改价格规〔2017〕1250号)文件,自2017年8月1日起暂停收费。		为个人或对公客户办 理银行汇票业务。	个人类客户、 公司类客户	全行	国家发展改革委、 中国银监会	发改价格 [2017]1250号
11	银行汇票挂失费(政府定价)	根据《国家发展改革委中国银监会关于取消和暂停商业银行部分基础金融服务收费的通知》(发改价格规〔2017〕1250号)文件,自2017年8月1日起暂停收费。		为个人或对公客户办 理银行汇票的挂失业 务。	个人类客户、 公司类客户	全行	国家发展改革委、 中国银监会	发改价格 [2017]1250号
12	银行汇票工本费(政府定价)	根据《国家发展改革委中国银监会关于取消和暂停商业银行部分基础金融服务收费的通知》(发改价格规〔2017〕1250号)文件,自2017年8月1日起暂停收费。		出售给个人或对公客 户的银行汇票凭证。	个人类客户、 公司类客户	全行	国家发展改革委、 中国银监会	发改价格 [2017]1250号

CZBANK **%** 浙商银行



序号	服务项目	适肥客户
	一、政府规定免费项目	
1	个人储蓄账户开户手续费	个人类客户
2	个人储蓄账户销户手续费	个人类客户
3	本行个人银行结算账户开户手续费	个人类客户
4	本行个人银行结算账户销户手续费	个人类客户
5	同城本行存款手续费(贷记卡账户除外)	个人类客户
6	同城本行取款手续费(贷记卡账户除外)	个人类客户
7	同城本行转账手续费(贷记卡账户除外)	个人类客户
8	密码修改手续费	个人类客户
9	密码重置手续费	个人类客户
10	通过本行柜台提供的境内本行查询服务收费	个人类客户
11	通过本行ATM机具提供的境内本行查询服务收费	个人类客户
12	通过本行电子银行等提供的境内本行查询服务收费	个人类客户
13	存折开户工本费	个人类客户
14	存折销户工本费	个人类客户
15	存折更换工本费	个人类客户
16	已签约开立代发工资账户的年费和账户管理费(含小额账户管理费)	个人类客户
17	已签约开立退休金账户的年费和账户管理费(含小额账户管理费)	个人类客户
18	已签约开立低保账户的年费和账户管理费(含小额账户管理费)	个人类客户
19	已签约开立医保账户的年费和账户管理费(含小额账户管理费)	个人类客户
20	已签约开立失业保险账户的年费和账户管理费(含小额账户管理费)	个人类客户
21	已签约开立住房公积金账户的年费和账户管理费(含小额账户管理费)	个人类客户
22	向救灾专用账户捐款的跨行转账手续费	个人类客户和公司类客户
23	以电子方式提供12个月内(含)本行对账单的收费	个人类客户
24	以纸质方式提供本行当月对账单的收费(至少每月一次),部分金融消费者单独定制的特定对账单除外	个人类客户
25	以纸质方式提供12个月内(含)本行对账单的收费(至少每年一次),部分金融消费者单独定制的特定对账单除外	个人类客户



序号	服务项目	适用客户
26	小微企业贷款承诺费及资金管理费(银团贷款除外)	小微企业客户
27	个人异地本行柜台取现	个人类客户
28	根据客户申请,指定1个本行账户(不含信用卡、贵宾账户)年费★	个人类客户
29	根据客户申请,指定1个本行账户(不含信用卡、贵宾账户)年费	公司类客户
30	根据客户申请,指定1个本行账户(不含信用卡、贵宾账户)小额账户管理费★	个人类客户
31	根据客户申请,指定1个本行账户(不含信用卡、贵宾账户)小额账户管理费	公司类客户

注:本行个人账户的年费和账户管理费(含小额账户管理费)免费范围包括且不限于第28项和第30项;详见《本行自定免费项目》个人金融类第9项和银行卡类第1项。

	二、本行自定免费项目	
	(一) 个人金融	
1	浙商e证书冻结、解冻、修改PIN码	个人类客户
2	手机银行行内转账手续费	个人类客户
3	"浙商e转入(网银资金归集)"行内转账手续费	个人类客户
4	网上银行行内转账手续费	个人类客户
5	零钞清点费	个人类客户
6	异地本行转账手续费(柜面)	个人类客户
7	异地本行存款手续费(柜面)	个人类客户
8	异地本行取款手续费(柜面)	个人类客户
9	储蓄账户和银行结算账户的年费和账户管理费(含小额账户管理费)	个人类客户
	(二)公司金融	
1	企业网银报销类行内转账手续费	公司类客户
2	浙商e证书冻结、解冻、修改PIN码	公司类客户
3	手机银行行内转账手续费	公司类客户
4	"浙商e转入(网银资金归集)"行内转账手续费	公司类客户
5	网上银行行内转账手续费	公司类客户
6	零钞清点费	公司类客户



序号	服务项目	适用客户
7	单据瑕疵修改、复印	公司类客户
8	补制遗失出口信用证	公司类客户
9	汇款解付	公司类客户
	(三)银行卡	
1	商卡年费	商卡个人类客户
2	商卡开卡工本费	商卡个人类客户
3	商卡换领新卡工本费	商卡个人类客户
4	商卡到期换卡工本费	商卡个人类客户
5	通过本行ATM机具提供的同城存款手续费	商卡个人类客户
6	通过本行ATM机具提供的同城取款手续费	商卡个人类客户
7	通过本行ATM机具提供的异地存款手续费	商卡个人类客户
8	通过本行ATM机具提供的异地取款手续费	商卡个人类客户
9	通过本行ATM机具提供的境内跨行查询服务收费	商卡个人类客户
10	商卡ATM机密码修改业务	商卡个人类客户
11	信用卡境内跨行查询业务	银联和VISA的信用卡持卡人
12	受理申请短信通知	银联和VISA的信用卡持卡人
13	核准发卡短信通知	银联和VISA的信用卡持卡人
14	拒绝发卡短信通知	银联和VISA的信用卡持卡人
15	信用卡自动还款	银联和VISA的信用卡持卡人
16	信用卡购汇还款	银联和VISA的信用卡持卡人
17	余额变动提醒	银联和VISA的信用卡持卡人
18	到期还款短信提醒	银联和VISA的信用卡持卡人
19	到期换卡短信提醒	银联和VISA的信用卡持卡人



序号	BSATE TO THE TOTAL THE TOTAL TO THE TOTAL TOTAL TO THE T	适用客户
20	银联卡境内ATM跨行查询账户信息	银联和VISA的信用卡持卡人
21	年费扣收短信提醒	银联和VISA的信用卡持卡人
22	信用额度调整短信通知	银联和VISA的信用卡持卡人
23	自动还款不成功短信提醒	银联和VISA的信用卡持卡人
24	设置消费输密限额	银联和VISA的信用卡持卡人
25	变更客户信息	银联和VISA的信用卡持卡人
26	新增客户信息	银联和VISA的信用卡持卡人
27	修改信用卡对账单地址信息	银联和VISA的信用卡持卡人
28	修改信用卡寄送地址信息	银联和VISA的信用卡持卡人
29	自动还款账号变更通知	银联和VISA的信用卡持卡人
30	信用卡额度调整	银联和VISA的信用卡持卡人
31	电子对账单发送	银联和VISA的信用卡持卡人
32	异常交易提醒	银联和VISA的信用卡持卡人
33	催收短信提醒	银联和VISA的信用卡持卡人
34	挂失短信通知	银联和VISA的信用卡持卡人
35	销卡短信通知	银联和VISA的信用卡持卡人
36	过期信用卡账户管理	银联和VISA的信用卡持卡人
37	境内本行溢缴款领回手续费	银联和VISA的信用卡持卡人
38	本行异地存款或转账存入	银联和VISA的信用卡持卡人
39	公务卡年费	银联信用卡持卡人
40	公务卡补发卡手续费	银联信用卡持卡人
41	公务卡损坏卡手续费	银联信用卡持卡人
42	公务卡提前换卡手续费	银联信用卡持卡人



序号	服务项目	适用客户
43	公务卡挂失手续费	银联信用卡持卡人
44	公务卡预借现金(现金提取、现金转账、现金充值)手续费	银联信用卡持卡人
45	公务卡溢缴款领回手续费	银联信用卡持卡人

CZBANK **%** 浙商银行



编号	服务项目	业务品种	服务价格		呢么办办	适用客户	适用范围
细与	版分坝日	AKA22UUMH	收费标准	优惠减免幅度及条件	服务内容		
	1、支付结算类业务						
1	1.1 存(单)折挂失		10元/份。	2020.1.1~2020.12.31期间 免收手续费。	为个人客户办理存(单)折挂 失业务。	个人类客户	全行
	2、见证类业务						
2	2.1 个人存款证明		时点证明: 20元/份; 时段证明: 10元/份。	金卡及私人银行卡客户免费。	出具存款账户指定时期余额情 况的书面证明。	个人类客户	全行
3	2.2 个人理财业务委 托资金证明		10元/份。	金卡及私人银行卡客户免费。	出具委托本行代为理财资金情况的书面证明,反映客户在证明开立日之前(不含开立日当天)委托本行代为理财资金的明细情况。	个人类客户	全行



/白日	IDを15日	业务品种	服务价格		呢 夕 办)#OD#) TOUT
编号	服务项目		收费标准	优惠减免幅度及条件		适用客户	适用范围
	3、代理类业务						
4	3.1 个人委托贷款		按委托贷款金额和期限向委托人收取手续费。委托贷款期限不足3个月的,按3个月收取手续费。委托贷款业务手续费收取标准为: 1、年手续费率0.05%~0.5%;贷款发放时一次性收取手续费的,年手续费率不低于0.03%。 2、单笔手续费不足500元的,按500元收取。 3、外币委托贷款业务手续费收取标准比照人民币委托贷款业务手续费收取标准执行。		根据委托人确定的贷款对象、 用途、金额、期限、利率等, 代为发放、监督使用并协助收 回贷款。	个人类客户	全行
5	3.2 代理国债		储蓄国债(电子式)、凭证式国债提前支取 :按提前支取金额的1‰收取(根据财政部 、人民银行有关规定执行)。		投资者提前兑取国债需支付的手续费。	个人类客户	全行



仲日	叩友话口	게소 다하	服务价格		呢女办办)#OD#	注四柱面
编号	服务项目	业务品种	收费标准	优惠减免幅度及条件	服务内容	适用客户	适用范围
	4、外汇类业务						
	汇款类						
		汇往境外汇 款/境内跨 行汇款	按汇款金额的1‰收取,最低20元/笔,最高200元/笔。另加电讯费:汇往境外银行按100元/笔收取,汇往境内银行免收。	2020.1.1~2020.12.31网上银行或手机银行办理享8折优惠。最低16元/笔,最高160元/笔。汇往境外银行电讯费按80元/笔收取。	办理外汇资金境外/境内跨行 汇划业务。		全行
6	4.1汇出汇款	修改汇款 指示	20元/笔。		修改已发出的外汇汇款指示信 息。	· 个人类客户	全行
		汇出汇款 查询	20元/笔(国外银行需另行收取的查询费 用按实收取)。		办理查询外汇汇款相关信息的 业务。	八天台/ :	全行
		挂失、止付	20元/笔。		办理外汇汇款的挂失、止付业 务。		全行
7	4.2汇出汇款 "全额到账"		按汇往境外汇款/境内跨行汇款标准计收手续费、电报费;另,加收全额到账费用:美元:每笔加收25美元;欧元:每笔加收20英镑;港币:每笔加收20英镑;港币:每笔加收20港币;澳元:每笔加收10测元;加拿大元:每笔加收10加拿大元;瑞士法郎:每笔加收50瑞士法郎;新加坡元:每笔加收20新加坡元;新西兰元:每笔加收25新西兰元;日元:每笔加收汇款金额的0.1%,最低2500日元。	2020.1.1~2020.12.31网上银行或手机银行办理享8折优惠(不含全额到账费)。	保证外汇资金全额到达收款行, 中途不产生任何扣费。	个人类客户	全行



伯日	叩友法口	게소디다	服务价格		昭久 由众	纤四旁点	泽田恭田
编号	服务项目	业务品种	收费标准	优惠减免幅度及条件	─ 服务内容 · · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	适用客户	适用范围
		汇入款项 查询	按汇出汇款查询标准计收。		办理查询汇入本行外汇汇款相 关信息的业务。	个人类客户	全行
8	4.3汇入汇款	转汇	按转汇金额的1‰收取,最低10美元/笔, 最高100美元/笔,系统内免收。		办理转汇业务。	个人类客户	全行
		退汇	10美元/笔,从退汇本金中扣收。已解付 受益人要求退汇的,按汇往境外汇款/境 内跨行汇款标准计收。		将不属于本行或无法解付的外汇汇入资金退回至汇款方。	个人类客户	全行
	其他类						
9	4.4SWIFT电报		100元/笔。		通过SWIFT系统发送电文产生 的费用。	个人类客户	全行
10	4.5外币携带证		10元/笔。		提供外币携带证开立服务。	个人类客户	全行



	l	i					
编号	服务项目	业务品种	服务价格		 	适用客户	适用范围
/== '-	10000000000000000000000000000000000000	ידיאממכלענ	收费标准	优惠减免幅度及条件	がらいる	坦州各广	
	5、电子银行业务						
11	5.1 浙商e证书		工本费: 30元/个。 年费: 7元/个/年。	1、金卡及私人银行卡客户工本费免费。 2、2020.1.1~2020.12.31期间个人客户通过柜面或自助发卡机开通网上银行、手机银行免收工本费。 3、年费: 2020.1.1~2020.12.31期间免收年费。	提供客户使用浙商e证书的服务。	个人网银和个 人手机银行客 户	全行
12	5.2 网上银行服务		年费: 10元/年。	2020.1.1~020.12.31期间免 收年费。	提供网上银行查询、转账等服 务。	个人网银客户	全行
13	5.3 余额变动提醒		2元/月(绑定3个账户)。	1、2020.1.1~2020.12.31期 间私人银行及以上客户免费。 2、2020.1.1~2020.12.31期 间开通起点金额200元及以 上的余额变动提醒通知短信 免收服务费。	提供实时短信提醒账户余额变动的服务。	个人类客户	全行
14	5.4 网上银行跨行 转账汇款		1、同城:5万元(含)以下,2元/笔; 5万元以上,5元/笔。 2、异地:5万元(含)以下,2元/笔; 5万元以上,10元/笔。 3、电子银行汇票业务通过网上银行办理,其收费按照此标准收取。	1、2020.1.1~2020.12.31期 间跨行转账业务免收手续费 。 2、2020.1.1~2020.12.31期 间电子银行汇票业务免收手 续费。	客户通过本行网上银行向行外 账户转账。	个人网银客户	全行
15	5.5 "浙商e转入 (网银资金归集)" 转账汇款		1、行内: 免费。 2、跨行: 2元/笔。	2020.1.1~2020.12.31期间免收手续费。	客户通过本行网上银行或手机 银行,将本行或他行其他账户 小额资金实时划入本人本行账 户。	个人网银客户	全行
16	5.6常规电子银行渠 道转账汇款		1、行内:免费。 2、跨行:转账金额5万元(含)以下, 2元/笔;转账金额5万元以上,10元/笔。	2020.1.1~2020.12.31期间免收手续费。	客户通过本行手机银行办理转账。	个人类客户	全行



/白口	叩欠在口	네스 CITA	服务价格		매선 Hota)#ODD)4m##
编号	服务项目	业务品种	收费标准	优惠减免幅度及条件	服务内容	适用客户	适用范围
	6、财富管理业务						
17	6.1理财类产品业务		与客户协商确定,详见产品说明书或理财 产品协议等。		接受客户的委托和授权,按照 与客户事先约定的投资方案和 方式进行投资、资产管理等, 收取相应的销售费、服务费及 管理费等。	个人类客户、高 资产净值客户及 私人银行客户	全行
18	6.2增金·财富金	黄金积存	1、认购手续费按认购金额的0.5%收取; 2、赎回手续费按赎回金额的1%收取。		客户通过本行手机银行、网上银行、直销银行主动认购或协议定投购买黄金克重;客户通过本行手机银行、网上银行、直销银行赎回所持有的黄金克重。	个人类客户	全行
19	6.3个人理财产品转 让服务费		按笔收费,按成交金额的0.1%向理财产品出让人收取;最高100元/笔。	2020.1.1~2020.12.31期间免收。	已购买本行理财产品的个人客户,通过本行财市场将符合条件的理财产品出让给其他理财客户,本行为出让人和受让人双方提供信息中介服务。	通过本行财市场 出让理财产品的 个人类客户	全行
	7、代保管业务						
		保管箱租赁	按照具体型号和规格采取协议方式定价。	2020.1.1~2020.12.31期间, 私人银行客户5折。			
		挂失费	钥匙挂失20元/次。				
		凿箱费 (含换锁)	600元/次。				
20	7.1保管箱业务	换锁费	500元/次。		为客户提供保管箱租赁、挂 失、变更、换锁、凿箱、选	个人类客户	开办保管箱业
20		租赁押金	等额租金。		箱等服务		务的分行
		选箱费	50元/次。				
		逾期滞纳金	逾期天数*年租金*0.3%。				
		提前退租违 约金	剩余租期不满半年的,不退剩余租金; 剩余租期超过半年以上的(含半年), 退给剩余月数租金的50%。				

CZBANK **%** 浙商银行



编号	服务项目	业务品种	服务价格		服务内容	适用客户	适用范围
3HI 'S	版为坝口	TESS DIPPER	收费标准	优惠减免幅度及条件	別分で合		旭州池田
	1、支付结算类业务						
1	1.1 票据挂失		手续费按票面金额的0.1%收取,不足5元 收取5元。		为对公客户办理除支票、本票、银行汇票以外其他票据挂 失业务。	公司类客户	全行
2	1.2 上门收送款		按收付款金额的0.5%~1%收取,最低 100元/次,最高500元/次。		提供定点上门收(送)款服 务。	公司类客户	全行
3	1.3 单位结算账户 管理		管理费: 1、客户可享受一个免收管理费的结算账户。 2、月日均存款余额小于1万元的,每月收取10元/户;大于1万元(含)的免收当月账户管理费。收费模式为按月计费,于每年年末对本年费用一次性收取。		提供管理结算账户服务。	公司类客户	全行
4	1.4 支付密码器		工本费195元/台。		提供支付密码器并编制资金支 付密码。	公司类客户	全行(其中不 含天津分行、 上海分行、宁 波分行)
5	1.5 托收凭证		手续费1元/笔;邮电费按当地邮政部门标准收取。		接受委托向付款银行寄送票据并收取款项。	公司类客户	全行
6	1.6 存单挂失		手续费10元/份。	2020.1.1~2020.12.31期间免收手续费。	为对公客户办理存单挂失业 务。	公司类客户	全行



仲巳	吧久活口	小女口种	服务价格		呢 女	纤甲壳白	适用范围
编号	服务项目	业务品种	收费标准	优惠减免幅度及条件	- 服务内容 	适用客户	
	2、见证类业务						
		验资服务	300元/份。		办理开立验资账户、出具注册 (增资)验资等业务相关书面证 明。	公司类客户	全行
7	2.1 资金证明	书面询证函 业务	100元/份。		接受中介机构查询,出具反映客户存款、表内外授信业务、担保及委托理财资金等事项的书面证明。	公司类客户	全行
		单位存款证明	1、时点证明: 100元/份。 2、时段证明: 100元/份。 3、基础有效期限为3个月,如果客户需要 延长证明有效期的,每增加3个月,按规 定收费标准基数加收50%,不足3个月按 3个月计算。		出具存款账户指定时期余额情况的书面证明。	公司类客户	全行
8	2.2 资信证明		300元/份。		本行接受客户申请,在本行记录资料范围内,对客户结算、融资等往来情况进行如实的描述,以《资信证明书》的形式证明客户业务实际状况的一种咨询见证类业务。	公司类客户	全行
9	2.3 监督见证		与客户协商确定,不高于1%/年。		为客户提供资产、账户、项目 类监督服务。	公司类客户、金 融机构客户	全行



谷口		게수디타	服务价格		매주 hợ)#ODE	Nation de la c ercia de la cercia del la cercia
编号	服务项目	业务品种	收费标准	优惠减免幅度及条件	服务内容	适用客户	适用范围
	3、代理类业务						
10	3.1 公司委托贷款		按委托贷款金额和期限向委托人收取手续费。委托贷款期限不足3个月的,按3个月收取手续费。委托贷款业务手续费收取标准为: 1、年手续费率0.1%~1%;贷款发放时一次性收取手续费的,年手续费率不低于0.05%。 2、单笔手续费不足1000元的,按1000元收取。 3、外币委托贷款业务手续费收取标准比照人民币委托贷款业务手续费收取标准执行。		根据委托人确定的贷款对象、 用途、金额、期限、利率等, 代为发放、监督使用并协助收 回贷款。	公司类客户	全行
11	3.2 代发工资		1元/笔。	2020.1.1~2020.12.31期间免收手续费。	通过本行办理员工工资代发业 务。	与本行签订委托 代理协议的公司 类客户	全行
12	3.3 代收代付		与客户协商确定。		代收代缴指定公共事业费、行政事业收费或财政性收费、代理销售各类充值卡、车/船/机票、年卡等及其他收付业务等。	与本行签订委托 代理协议的公司 类客户	全行
13	3.4 代理保险		与客户协商确定。		代理收取财险、寿险的保险费,代理支付保险金、保单红利、理赔金等。	与本行签订合作 协议的保险公司	全行
14	3.5 资金监管		手续费:与客户协商确定。小型、微型企业(按四部委口径)免收。		作为独立的第三方,接受委托 代为保管资金和监督资金收 付。	与本行签订委托 代理协议的公司 类客户	全行
15	3.6 代销基金		与客户协商确定。		代理基金管理公司为投资者提 供基金交易及相应配套服务。	与本行签订合作 协议的基金管理 公司	全行
16	3.7 代销实物贵金属		与客户协商确定。		代理销售实物贵金属产品。	与本行签订合作 协议的贵金属供 应商	全行



神 旦	编号 服务项目	业务品种	服务价格		服务内容	适用客户	适用范围
洲马	加力坝口	ייייים מככיונ	收费标准	优惠减免幅度及条件	אנין כלאוו		
17	3.8 代理黄金交易		与客户协商确定。		代理深圳金融电子结算中心为 个人投资者在上海黄金交易所 开立黄金交易账户及提供相应 配套服务。	与本行签订合作 协议的深圳金融 电子结算中心	全行
18	3.9 票据经纪业务		与客户协商确定。		为客户提供票据贴现的经纪服 务。	公司类客户	全行
19	3.10 机构代理服务		手续费与客户协商确定。		为客户提供代理销售、受托管 理、交易结构底层资产代理服 务。	公司类客户、金 融机构客户	全行
20	3.11 其他代理业务		手续费与客户协商确定。		为客户提供项目及产品推介、 理财代理、代理实施等服务。	公司类客户	全行



炉口	昭久15日	게/오므라	服务价格		呢欠办次	汗田安心	注曲描画
编号	服务项目	业务品种	收费标准	优惠减免幅度及条件	服务内容	适用客户	适用范围
	4、外汇类业务						
	汇款类						
		汇往境外汇 款/境内跨行 汇款	按汇款金额的1‰收取,最低50元/笔,最高1000元/笔。另加电讯费:汇往境外银行按100元/笔收取,汇往境内银行免收。	2020.1.1~2020.12.31期 间网上银行办理享8折 优惠,最低40元/笔, 最高800元/笔。汇往 境外银行电讯费按 80元/笔收取。	办理外汇资金境外汇款/境内 跨行汇划业务。		全行
21	4.1汇出汇款	修改汇款 指示	100元/笔。		修改已发出的外汇汇款指示信 息。	公司类客户	全行
		汇出汇款 查询	100元/笔(国外银行需另行收取的查询费 用按实收取)。		办理查询外汇汇款相关信息的 业务。		全行
		挂失、止付	100元/笔。		办理外汇汇款的挂失、止付业 务。		全行
22	4.2汇出汇款"全额到账"		按汇往境外汇款/境内跨行汇款标准计收手续费、电报费;另,加收全额到账费用:美元:每笔加收25美元;欧元:每笔加收30欧元;英镑:每笔加收20英镑;港市:每笔加收250港市;澳元:每笔加收10澳元;加拿大元:每笔加收10加拿大元;瑞士法郎:每笔加收50瑞士法郎;新加坡元:每笔加收20新加坡元;新西兰元:每笔加收25新西兰元;日元:每笔加收汇款金额的0.1%,最低2500日元。	2020.1.1~2020.12.31 网上银行办理享8折优 惠(不含全额到账费)。	保证外汇资金全额到达收款人, 遇个别国家银行与收款人另有 入账协议的除外。	公司类客户	全行
23	4.3一币百汇		按美元汇出汇款"全额到账"标准计收手 续费、电报费。	2020.1.1~2020.12.31网 上银行办理享8折优惠 (不含全额到账费)。		公司类客户	全行



编号	呢冬 15日	业务品种	服务价格		呢欠办办	活用宏立	活用結束
細っ	服务项目	<u> </u>	收费标准	优惠减免幅度及条件	服务内容	适用客户	适用范围
		汇入款项 查询	按汇出汇款查询标准计收。		办理查询汇入本行外汇汇款相 关信息的业务。	公司类客户	全行
24	4.4汇入汇款	转汇	按转汇金额的1‰收取,最低10美元/笔, 最高100美元/笔,系统内免收。		办理转汇业务。	公司类客户	全行
		退汇	10美元/笔,从退汇本金中扣收。已解付 受益人要求退汇的,按汇往境外汇款/境 内异地跨行汇款标准计收。		将不属于本行或无法解付的外 汇汇入资金退回至汇款方。	公司类客户	全行
	托收类						
		跟单托收	按托收金额的1‰收取,最低100元/笔,最高2000元/笔。		审核托收的商业单据并代为收 取账款。	采用跟单托收方 式进行结算的出 口商	全行
		出口跟单托 收换单、补 单或退单	100元/笔。		办理修改出口商业单据业务。	已通过本行办理 跟单托收业务的 公司类客户	全行
25	4.5跟单托收	跟单代收	按代收金额的1‰收取,最低100元/笔,最高2000元/笔。		受理出口商业单据,代为向进 口商收取货款。	采用跟单代收方 式进行结算的进 口商	全行
		跟单代收单 据退单	100元/笔。		退回出口商业单据。	采用跟单代收方 式进行结算的进 口商	全行
		跟单代收项 下付汇(偿 付)	40美元/笔,一般从付汇金额中扣收。		将代收款项划转至出口商银行。	采用跟单代收方 式进行结算的进 口商	全行



/中口	叩及在口	네스 CITH	服务价格			المراجعة المراجعة	Yan da n
编号	服务项目	业务品种	收费标准	优惠减免幅度及条件	服务内容	适用客户	适用范围
	信用证类						
		预通知	100元/笔,来本行交单可免收。		审核信用证预通知函电并通知 受益人。	采用信用证方式 结算的出口商	全行
		通知信用证	200元/笔,来本行交单可免收。		审核信用证函电并通知受益人。	采用信用证方式 结算的出口商	全行
		通知信用证 修改	100元/笔,来本行交单可免收。		审核信用证修改件并通知受益 人。	采用信用证方式 结算的出口商	全行
		审单和寄单	按单据金额的1.25‰收取,最低300元/笔。		审核出口信用证项下单据并寄 至开证行索汇。	采用信用证方式 结算的出口商	全行
26	4.6出口信用证	单据寄出后 换单、补单 或退单	100元/笔。		修改出口信用证项下单据。	已在本行办理出 口信用证项下交 单索汇的出口商	全行
		信用证转让	按转让金额的1‰收取,最低200元/笔, 最高1000元/笔。		办理开立转让信用证业务。	公司类客户	全行
		开立转让信 用证修改	200元/笔。涉及金额增加的,按增加金额的 新开转让信用证标准计收。		修改已开出的转让信用证。	已在本行开立转 让信用证的公司 类客户	全行
		转让信用证 项 下 付 汇 (偿 付)	40美元/笔,一般从付汇金额中扣收。		将转让信用证项下款项支付给 指定的第二受益人。	采用转让信用证 方式结算的公司 类客户	全行
		本行转让信 用证收汇原 币划付同业	按付汇金额的1‰收取,最低10美元/笔,最高100美元/笔,一般从付汇金额中扣收,本行系统内划付免收。		将转让信用证项下款项同币种 支付给指定的第二受益人。	采用转让信用证 方式结算的公司 类客户	全行
		出口信用证 项下资信证 明	500元/笔。		出具受益人资信状况的书面证 明。	采用信用证方式 结算的公司类客 户(出口商)	全行



伯日	服务项目	业务品种	服务价格		呢 女	المن المناسبة) zm# m
编号			收费标准	优惠减免幅度及条件	服务内容	适用客户	适用范围
27	4.7进口信用证开证		根据信用证效期,90天(含)内按不低于信用证溢装后最大金额的1.5%计收。超过90天的,每增加90天加收0.5%,不足90天的按90天计收,全额保证金(或存单质押)的开证不加收。最低人民币300元/笔,开证时一次性收取。		办理开出信用证业务。	采用信用证方式 结算的进口商	全行
28	4.8进口信用证承兑、延 期付款承诺		根据承兑/承诺后付款期限,90天(含)内按不低于承兑/承诺金额的1‰计收。超过90天的,每增加90天加收1‰,不足90天按90天计收。最低人民币150元/笔,承兑/承诺时一次性收取。		对远期信用证项下单据进行承 兑或承诺付款。	已在本行开立远 期信用证的公司 类客户	全行
	4.9进口信用证修改、撤 销及其他	开立信用证 修改	不低于200元/笔(涉及金额增加和效期延长的,按增加金额和延长效期的新开信用证标准计收,最低200元/笔)。		修改开出的进口信用证。	已在本行开立信 用证的公司类客 户	全行
		不符点处理	70美元/笔。		审核受益人提交的进口信用证 项下单据,并对单据不符点进 行处理。	采用信用证方式 结算的公司类客 户	全行
29		付汇(偿付)	40美元/笔。		将进口信用证项下货款支付给 受益人。	采用信用证方式 结算的公司类客 户	全行
		退单	100元/笔。		退回不符点单据给受益人银行。	采用信用证方式 结算的公司类客 户	全行
		信用证效期 内撤销	100元/笔。		撤销尚未过效期的信用证,解除进口信用证项下付款责任。	在本行开立信用 证的公司类客户	全行
30	4.10提货担保		不低于担保金额的2‰,最低500元/笔。		向承运人或其代理人开具先行 提取货物的提货担保。	公司类客户	全行



伯日	服务项目		业务品种	服务价格		呢女击员)IIII)	YEITH HE
编号				<u> </u>	优惠减免幅度及条件	服务内容	适用客户	适用范围
	对外保函类							
31	_	4.11 开立借款 保函		不低于3‰/季,最低500美元/笔。		开出以贷款方为受益人的保函,保证借款人未能按期偿还借款本息时,我行受理贷款方的索赔并按保函约定承担保证责任。	公司类客户	全行
32		4.12开立付款 保函		不低于2‰/季,最低200美元/笔。		开出以卖方为受益人的保函,保证买 方未能按合同约定支付卖方款项时, 本行受理卖方的索赔并按保函约定承 担保证责任。	公司类客户	全行
33		4.13开立投标 保函		不低于1‰/季,最低100美元/笔。		开出以招标方为受益人的保函,保证 投标方未能按相关约定履行义务时, 本行受理招标方的索赔并按保函约定 承担保证责任。	公司类客户	全行
34	- 开立 保函 -	4.14开立履约 保函		不低于1.5‰/季,最低150美元/笔。		开出以工程业主为受益人的保函,保证若施工单位不履行约定义务,本行受理工程业主的索赔并按保函约定承担保证责任。	公司类客户	全行
35		4.15开立预收 (付)款退款 保函		不低于1.5‰/季,最低150美元/笔。		开出以预付款人为受益人的保函,保证预收款人未能按相关约定履行合同时,本行受理预付款人的索赔并按保函约定承担保证责任。	公司类客户	全行
36		4.16开立工程 质量保函		不低于1.5‰/季,最低100美元/笔。		开出以工程业主为受益人的保函,保 证保函申请人未能按相关合同施工并 保证工程质量时,本行受理保函受益 人的索赔并按保函约定承担保证责任。	公司类客户	全行
37		4.17转开代理 行保函		不低于2‰/季,最低200美元/笔。		凭他行反担保函开出保函,保证保函 申请人未能按相关合同约定履行某项 义务时,本行受理保函受益人的索赔 并按保函约定承担保证责任。	公司类客户	全行
38		4.18开立其他 类保函		不低于1.5‰/季,最低100美元/笔 (按风险度、金额及期限等因素确 定具体费率)。		开出保函,保证保函申请人未能按相 关合同约定履行某项义务时,本行受 理保函受益人的索赔并按保函约定承 担保证责任。	公司类客户	全行



/ 中口	服务项目	业务品种	服务价格		四女士☆)IIII)	NE CONTROL
编号			收费标准	优惠减免幅度及条件	服务内容	适用客户	适用范围
	4.19对外保函修改、撤 销及其他	保函修改	不低于200元/笔(涉及金额增加和期限延长的,按增加金额和延长期限的新开立保函标准计收,最低200元/笔)。		修改已开立的保函。	公司类客户	全行
		效期内撤销	100元/笔。		撤销尚未过效期的保函,解除 保函项下保证责任。	公司类客户	全行
39		通知	200元/笔。		收到他行开来的保函后审核并 通知给保函受益人。	公司类客户	全行
		修改通知	100元/笔。		收到他行开来的保函修改件后 审核并通知给保函受益人。	公司类客户	全行
		他行开来保 函索赔	按索赔金额的0.6‰收取,最低300元/笔。		审核保函项下单据,代受益人 收取保函项下赔款。	公司类客户	全行
40	4.20国际福费廷		福费廷转卖: 50美元/笔,或在买断行报价基础上适当上浮点数,最低50美元/笔。		福费廷转卖指本行买断客户出 口应收账款后将该笔应收账款 转卖给他行。	公司类客户	全行
41	4.21国际代付		与客户协商确定,最低50美元/笔。		为客户提供由本行委托他行在 确定的付款日代为支付贸易款 项的融资业务。	公司类客户	全行
42	4.22出口池业务手续费		按照客户办理的出口应收账款质押(转让) 入池的笔数或金额一定比例收取,具体标 准与客户协商确定。		为客户提供集出口应收账款托管、质押(含转让)、查询、 业务统计等功能于一体的综合 管理服务。	公司类客户	全行
43	4.23出口买方信贷业务		1.贷款管理:与客户协商确定,不低于贷款总额的0.2%。 2.贷款承诺:与客户协商确定,不低于未提贷款余额的0.2%/年,按季度或半年收取。		1.为客户设计融资方案及结构, 安排长期限贷款资金,并监督 借款人贷款资金使用用途限定 为向出口方支付合同项下货款。 2.提供出口买方信贷业务承诺 服务。	公司类客户	全行
44	4.24风险参与		与客户协商确定。		由银行间签署风险参与协议, 共同合作为客户提供的融资服 务。	公司类客户	全行



<i>4</i> 亩日	 	게수디대	服务价格		呢女办家) T OS	注四社国
编号	服务项目	业务品种	收费标准	优惠减免幅度及条件	服务内容	适用客户	适用范围
45	4.25保付加签		根据保付后付款期限,90天(含)内按不低于保付金额的1‰计收。超过90天的,每增加90天加收1‰,不足90天的按90天计收。最低人民币150元/笔,保付时一次性收取。		对 D/A项下已承兑商业汇票, 按客户要求向出口方银行保证 到期支付的贸易融资业务。	公司类客户	全行
46	4.26 SWIFT电报		本行客户承担的,100元/笔;对方客户承担的,30美元/笔。		通过SWIFT系统发送电文产生的费用。	公司类客户	全行
47	4.27运输单据背书		500元/套。		对运输单据进行背书。	公司类客户	全行
48	4.28跨境业务咨询顾问		与客户协商确定。小型、微型企业(按四 部委口径)免收。		1.国际业务综合服务:提供国际业务专业化咨询综合服务,如外汇信息咨询、外管政策解读、产品/方案组合设计、行业情况分析、银行同业情况等; 2.跨境特定产品综合服务: (1)第三方支付机构、跨境电商平台及其客户办理等增,等均位业务时,提供监管名送、外汇政策咨询及跨境业务相关咨询等配套服务。 (2)境外发债及跨境上市业务咨询、方案设计、合作撮合等。	公司类客户	全行
49	4.29跨境集团账户信息 服务		每个申请账户开通服务后,与客户协商确定选择以下一种标准收取费用: 1、500元/月; 2、50元/笔(按每月账单实际发送笔数收取,500元/月封顶)。		根据客户需求,提供按期发送 SWIFT MT940/950对账单至指 定收款地址,便于母(总)公 司信息查询与监测的服务。	跨境集团客户且 在本行分支机构 开立外币或人民 币结算账户。	全行
50	4.30跨境开户文件认证		400元/笔。		为客户在本行境外分行开立账 户提供开户文件核实认证服务。	公司类客户	全行



/白口		게수 DIH	服务价格		昭左 击龙	SECOND PA	Name to the last of the last o
编号	服务项目	业务品种	收费标准	优惠减免幅度及条件	服务内容	适用客户	适用范围
	5、电子银行业务						
51	5.1 浙商e证书		1、工本费:企业印章证书:40元/个;企业操作员证书:30元/个。 2、年费:企业印章证书:150元/个/年;企业操作员证书:20元/个/年。	2020.1.1~2020.12.31期间, e家银单位客户(开通代发 工资或福利平台等)免收 年费和工本费。	提供客户使用浙商e证书的服 务。	企业网银和企业手机银行客户	全行
52	5.2 网上银行服务		年费200元/年。	2020.1.1~2020.12.31期间免收年费。	提供网上银行查询、转账等各 类服务。	企业网银客户	全行
53	5.3 余额变动提醒		20元/月(绑定3个账户)。	2020.1.1~2020.12.31期间免收服务费。	提供实时短信提醒账户余额变 动的服务。	公司类客户	全行
	5.4 常规电子银行 网 深道转账汇款 资	转账	1、行内: 免费。 2、跨行: 转账金额5万元(含)以下的, 2元/笔; 转账金额5万元以上的,10元/ 笔。	2020.1.1~2020.12.31期间免收手续费。	客户通过本行手机银行办理转 账,资金实时到账。	企业手机银行客户	全行
54		网银代发工 资	1元/笔;或按工资发放金额的0.1%收取。	2020.1.1~2020.12.31期间免收手续费。	客户通过本行网上银行办理员 工工资代发业务。	在本行开立基本 结算账户或代发 工资内部户的企 业网银客户	全行
		企业网银报 销类转账	1、行内转账:免费。 2、跨行转账:同城2元/笔;异地转账金额1万元(含)以下的,5元/笔;1万元~5万元(含)的,10元/笔。	2020.1.1~2020.12.31期间异 地跨行转账手续费优惠50%。	客户通过本行网上银行办理单位员工的报销类业务。	在本行开立基本 结算账户的企业 网银客户	全行



编号	服务项目	业务品种	服务价格		服务内容	适用客户	适用范围
細写		41.22004H	收费标准	优惠减免幅度及条件	אניין כלאמ		
55	5.5 网上银行跨行 转账汇款		1、同城: 2元/笔。 2、异地: 1万元(含)以下,5元/笔; 1万元~10万元(含),10元/笔; 10万元~50万元(含),15元/笔; 50万元~100万元(含),20元/笔; 100万元以上,汇款金额的0.002%/笔; 加急汇款,按规定收费标准基数加收 20%;最高100元/笔。 3、电子银行汇票业务通过网上银行办理, 其收费按照此标准收取。 4、银企直联跨行转账,其收费按照此标准收取。 准收取。	1、2020.1.1~2020.12.31期间异地跨行转账优惠50%。 2、2020.1.1~2020.12.31期间电子银行汇票业务免收手续费。	客户通过本行网上银行向行外 账户转账,资金当日到账。	企业网银客户	全行
56	5.6 "浙商e转入(网银资金归集)" 转账		1、行内: 免费。 2、跨行: 2元/笔。	2020.1.1~2020.12.31期间 免收手续费。	客户通过本行网上银行将本行 或他行其他账户资金实时划入 本人账户。	企业网银客户	全行
		存管服务	与客户协商,按协议价格收取。		为客户提供资金存管服务。	与本行签订协 议的客户	全行
57	5.7互联网平台业务	交易结算服务	与客户协商,按协议价格收取。		为客户提供资金交易结算服 务。	与本行签订协 议的客户	全行
JI		见证服务	与客户协商,按协议价格收取。		根据投融资平台的委托,搜集 融资客户相关资料,提供信息 见证服务。	与本行签订协 议的平台客户	全行
		其他服务	与客户协商,按协议价格收取。		为客户提供咨询服务、系统对 接服务、开发支持服务等。	与本行签订协 议的客户	全行



/中日	昭夕 连口	게스 DIA	服务价格		呢 农西蒙) Toolo)=o lt e
编号	服务项目	业务品种	收费标准	优惠减免幅度及条件	服务内容	适用客户	适用范围
	6、担保类业务						
58	6.1 银行承兑汇票 签发		按签发金额的0.05%收取。		依据客户申请开立银行承兑汇票,并承诺在汇票到期日对收款人或持票人无条件支付汇票金额。	公司类客户	全行
59	6.2 银行承兑汇票 敞口风险管理费		占用费按敞口金额的0%~3%收取(小型、微型企业(按四部委口径)免收)。		银行作为承兑行基于风险敞口 占用对承兑汇票出票人所收取 的费用。	公司类客户	全行
	人民币保函业务						
60	6.3.1 开立借款保函		不低于3‰/季,最低1000元/笔。		开出以贷款方为受益人的保函,保证借款人未能按期偿还借款本息时,本行受理贷款方的索赔并按保函约定承担保证责任。	公司类客户	全行
61	6.3.2 开立付款保函		不低于2‰/季,最低800元/笔。		开出以卖方为受益人的保函, 保证买方未能按合同约定支付 卖方款项时,本行受理卖方的 索赔并按保函约定承担保证责 任。	公司类客户	全行
62	6.3.3 开立投标保函		不低于1‰/季,最低500元/笔。		开出以招标方为受益人的保函,保证投标方未能按相关约定履行义务时,本行受理招标方的索赔并按保函约定承担保证责任。	公司类客户	全行
63	6.3.4 开立履约保函		不低于1.5‰/季,最低500元/笔。		开出以工程业主为受益人的保函,保证若施工单位不履行约定义务,本行受理工程业主的索赔并按保函约定承担保证责任。	公司类客户	全行
64	6.3.5 开立预收(付) 款退款保函		不低于1.5‰/季,最低500元/笔。		开出以预付款人为受益人的保函,保证预收款人未能按相关约定履行合同时,本行受理预付款人的索赔并按保函约定承担保证责任。	公司类客户	全行



冶口		JIAZ FITA	服务价格		四杯中的)IIII)	Nation al isa
编号	服务项目	业务品种	收费标准	优惠减免幅度及条件	服务内容	适用客户 	适用范围
65	6.3.6开立工程质 量保函		不低于1.5‰/季,最低500元/笔。		开出以工程业主为受益人的保函,保证保函申请人未能按相关合同施工并保证工程质量时,本行受理保函受益人的索赔并按保函约定承担保证责任。	公司类客户	全行
66	6.3.7开立其他类 保函		不低于1.5‰/季,最低500元/笔。		开出保函,保证保函申请人未 能按相关合同约定履行某项义 务时,本行受理保函受益人的 索赔并按保函约定承担保证责 任。	公司类客户	全行
67	6.3.8 修改保函		不低于100元/笔(涉及金额增加和期限延长的,按增加金额和延长期限的新开立保函标准计收,最低100元/笔)。		办理修改保函的业务。	已在本行开立保 函的公司类客户	全行
	国内信用证						
68	6.4.1 开证		不低于开证金额的1.5‰,最低100元/笔。		办理开出国内信用证业务。	采用国内信用证 方式结算的采购 商	全行
69	6.4.2 修改		不低于100元/笔(涉及金额增加的,按增加金额的新开标准计收,最低100元/笔)。		办理修改国内信用证业务。	已在本行开立国 内信用证的公司 类客户	全行
70	6.4.3 不符点处理		50元/笔。		审核国内信用证项下单据,并 处理发现的不符点。	采用信用证方式 结算的供应商	全行
71	6.4.4 信用证通知		50元/笔。		审核国内信用证并通知受益人。	采用信用证方式 结算的供应商	全行
72	6.4.5 修改通知		50元/笔。		审核国内信用证修改件并通知 受益人。	采用信用证方式 结算的供应商	全行
73	6.4.6 议付/委托收 款审单		按议付单据金额的1‰收取,最低200元/笔。		审核国内信用证项下单据,并 寄至开证行索汇或办理议付。	采用信用证方式 结算的供应商	全行



冶口	1000年1	ᆒᄷᄗᆄ	服务价格		服存 击龙) T III	Yan di n
编号	服务项目	业务品种	收费标准	优惠减免幅度及条件	服务内容	适用客户	适用范围
74	6.4.7 国内信用证 到期付款确认		由分支行综合客户情况及当地同业收费标准等因素,选择以下一种标准收费(最低人民币150元/笔,本行开证、本行通知/议付的可免收): 1、按到期付款确认金额的1%计收。 2、根据到期付款确认后期限,按季按到期付款确认金额的1%计收,不足一个计费周期的按一个计费周期计收,到期付款确认时一次性收取。 3、根据到期付款确认后期限,按月按到期付款确认金额的1%计收,不足一个计费周期的按一个计费周期计收,到期付款确认的一次性收取。		对远期国内信用证项下相符单据作出到期付款确认。	已在本行开立国 内信用证的公司 类客户	全行
75	6.5 信贷证明		1、对信用等级为A级以上的申请人,按不低于信贷证明书金额的1‰收取。 2、对信用等级为A级及以下(含未评级)的申请人,按不低于信贷证明书金额的2‰收取。 小型、微型企业(按四部委口径)免收。		出具《银行信贷证明书》,承 诺当申请人中标后,在限额内 满足申请人用于该项目的融资 需求。	参与工程等项目 建设资格预审、 投标的公司类客 户	全行
76	6.6区块链应收款保 兑服务		按保兑金额的0%-3%收取,具体与客户协商确定。		依据客户申请为区块链应收款 提供保兑服务,并承诺在应收 款到期兑付时,如承兑人及企 业保兑人账户资金不足,本行 承担差额垫付责任。	已开通应收款链 平台功能的客户	全行



<i>(</i> 中日	10夕14日	게수미다.	服务价格		昭夕 十 次	المراجعة المراجعة	YOU HE
编号	服务项目	吟 项目 业务品种 。	<u> </u>	优惠减免幅度及条件	服务内容	适用客户	适用范围
	7、承诺类业务						
77	7.1 贷款承诺书		不低于2‰。小型、微型企业(按四部委口径)免收。		针对已审批同意的固定资产贷款项目,出具有条件发放贷款的具有法律约束力的承诺性文件。	公司类客户	全行
78	7.2 法人账户透支 承诺		以承诺额度为基数收取,年费率为0.2%,每年收取一次,不足一年的按一年计算,最低1000元/年。 小型、微型企业(按四部委口径)免收。		给予申请人在约定的账户(透支账户)、约定的期限和额度内进行透支以满足临时性融资的便利。	公司类客户	全行
79	7.3 履约见证		1年期以内(含1年)的履约见证业务收费 不低于见证金额的2‰,1年期以上的不低 于见证金额的5‰。	2020.1.1~2020.12.31期间1年期以内(含1年)的履约见证业务收费不低于见证金额敞口部分的2‰,1年期以上的不低于见证金额敞口部分的5‰。	本行作为信用中介,为交易双 方特定义务和付款责任的履行 提供见证服务,并对违约方进 行追偿。	公司类客户	全行
80	7.4 备用贷款承诺费		按年费率0.2%—1%收取,具体与客户协商确定,池融资项下免收。小型、微型企业(按四部委口径)免收。		为满足受信人因与本行发生相 关业务在未来一定期限内产生 的或有融资需求,本行向借款 人出具的在符合约定条件时向 其发放贷款的具有法律约束力 的信贷承诺。	公司类客户	全行



编号	服务项目	业务品种	服务价格		- 服务内容	适用客户	适用范围
細写	版分坝日	Tresound.	收费标准	优惠减免幅度及条件	版分內合	坦州各广	旭州沿山
	8、金融资产管理业	务					
81	8.1 财务顾问业务		与客户协商确定,不高于1000万元/笔。小型、微型企业(按四部委口径)免收。		为客户提供项目方案咨询服 务。	公司类客户等	全行
		国内银团贷款	安排费、承诺费和代理费等与客户协商确定,安排费原则上按银团贷款总额的一定比例一次性支付,承诺费原则上按未用余额的一定比例每年根据银团贷款合同约定的方式收取,代理费可以根据本行作为代理行的工作量按年支付。		接受借款人委托,为借款人提供银团筹组、包销安排、贷款承诺、银团事务管理等服务。	公司类客户、金融机构客户等	全行
82	8.2 银团业务	国际银团贷款	1、安排费,与客户协商确定,不低于银团贷款总额的0.2%。 2、参加费,与客户协商确定,按银团贷款承贷金额的一定比例收取。 3、承诺费,与客户协商确定,不低于未提贷款余额的0.2%/年,按季度或半年收取。 4、代理费,与客户协商确定,不低于银团贷款总额的0.2%。		1、作为国际银团贷款牵头行提供银团贷款谈判、尽职调查、起草文件、组团等服务。2、作为国际银团贷款参加行提供按承贷份额贷款、参与银团贷款实务等服务。3、作为国际银团贷款承诺服务。4、作为国际银团贷款代理行提供银团贷款管理、计息、资金划付等代理服务。	涉外属性公司类 客户	全行



/ 白 日	昭泰士口	게수 D타	服务价格		叩欠计数)#O##	\#\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\
编号	服务项目	业务品种	收费标准	优惠减免幅度及条件	服务内容	适用客户 	适用范围
		证券投资基 金托管	与客户协商确定,不高于0.5%/年。		对基金履行安全保管基金财产、 办理清算交割、复核审查资产净 值、开展投资监督、召集基金份 额持有人大会等职责。	金融机构客户	全行
		私募投资基 金托管	与客户协商确定,不高于0.5%/年。		对基金履行安全保管基金财产、 办理清算交割、复核审查资产净 值、开展投资监督、召集基金份 额持有人大会等职责。	公司类客户	全行
83	8.3 托管业务	各类资产管 理计划托管	与客户协商确定,不高于0.5%/年。		依据法律法规和托管协议约定履 行托管职责,对托管资产提供安 全保管、资金清算、资产估值、 会计核算、投资监督、信息披露 等专业服务。	金融机构客户	全行
0.5	8.3 托官业务	理财产品 托管	与客户协商确定,不高于0.5%/年。		依据法律法规和托管协议约定履 行托管职责,对托管资产提供安 全保管、资金清算、资产估值、 会计核算、投资监督、信息披露 等专业服务。	金融机构客户	全行
		保险资金 托管	与客户协商确定,不高于0.5%/年。		依据法律法规和托管协议约定履 行托管职责,对托管资产提供安 全保管、资金清算、资产估值、 会计核算、投资监督、信息披露 等专业服务。	金融机构客户	全行
		其他资产 托管	与客户协商确定,不高于0.5%/年。		依据法律规定和托管协议约定履 行托管职责,对托管资产提供安 全保管、资金清算、资产估值、 会计核算、投资监督、信息披露 等专业服务。	金融机构及公司类客户	全行
84	8.4理财类产品业务		与客户协商确定,详见产品说明书或理 财产品协议等。		接受客户的委托和授权,按照与 客户事先约定的投资方案和方式 进行投资、资产管理等,收取相 应的销售费、服务费及管理费等。	公司类客户	全行
85	8.5票据池		按不超过50元/张收取手续费,或根据与 客户协议价格按年度收取手续费。	2020.1.1~2020.12.31期间 免收手续费。	为客户提供集票据托管、质押、 查询、业务统计等功能于一体的 票据综合管理服务。	公司类客户	全行
86	8.6债券受托管理		与客户协商确定,不高于2%/年。		代表债券持有人在债券存续期间 行使对发行人的相关权利,履行 相关监督职责。	债券发行人	全行



神 日	叩欠压口	에 수 미래	服务价格		呢女击索	经四类产	注田社田
编号	服务项目	业务品种	收费标准	优惠减免幅度及条件	服务内容	适用客户 	适用范围
87	8.7信托、资产管 理计划等其他金融 机构产品代销		与客户协商确定。		接受信托公司、证券公司等金融机构的委托,代理销售其即将设立的信托计划、资产管理计划等产品。	与本行签订委托 代理协议的金融 机构	全行
88	8.8信托资金保管		与客户协商确定,不高于2%/年。		依据法律规定和保管协议约定履行托管职责,对托管资产提供安全保管、资金清算、资产估值、会计核算、投资监督、信息披露等专业服务。	金融机构客户	全行
89	8.9证券承销	证券承销	与客户协商确定。		为客户发行证券提供承销服务。	公司类客户、金 融机构类客户等	全行
69	6.9证分外钥	证券分销	与客户协商确定。		为客户发行证券提供分销服务。	公司类客户、金 融机构类客户等	全行
90	8.10市场直接融资 服务		与客户协商确定。		为非我行主承销的债券提供综合服务方案,包括客户涉及直接融资综合方案,在发行方提出要求时向发行方提供发行建议,对发行方所出具的与发行工作有关的文件提供咨询建议,对发行方所出具的与发行工作有关的文件提供咨询建议,协助发行方选择主承销商、会计、法律、评级、担保事中介机构工作,为发行人推荐机构投资者,以及其他与直接融资相关的综合服务。	公司类客户、金融机构类客户等	全行
91	8.11 金融机构往来 (合作)		手续费与客户协商确定。		为金融机构提供项目方案设计、 推介和实施等服务。	金融机构客户	全行
92	8.12应收款链平台 资产服务		与客户协商确定,最高不超过区块链应收 款金额的2%。		审核区块链应收款下贸易背景 材料,接受客户委托,代理、 监督资金收付,协助管理人管 理区块链应收款债权、进行基 础资产回收资金的归集和转付 等服务。	已开通应收款链 平台功能的客户	全行
93	8.13资产证券化服务		与客户协商确定。		为资产证券化项目提供资产服 务机构、代理推广、产品方案 咨询、资产代理转让等服务	公司类客户	全行

CZBANK **%** 浙商银行



(中日	叩友话口	게스 CITH	服务价格		呢欠办办	经四种产	注中社事
编号 	服务项目	业务品种	收费标准	优惠减免幅度及条件	服务内容	适用客户	适用范围
	1、借记卡业务						
1	1.1 挂失/挂失换卡		10元/次。	1、金卡及私人银行卡客户免费; 2、通过个人网上银行或手机银行发起的挂失换卡客户免费。	办理商卡挂失,以及挂失同时 换卡业务。	商卡个人类客户	全行
2	1.2 ATM交易	取款	境内跨行:跨行手续费:2元/笔;其中异地取现时,按取款金额的0.5%加收异地取现手续费,最低1元/笔,最高20元/笔。境外:人民币12元/笔。	1、2020.1.1~2020.1231期间境内跨行ATM取现(包括同城、异地)金卡每月前十笔免收手续费,普卡、成长卡、联名卡每月前五笔免收手续费。 2、2020.1.1~2020.1231期间私人银行卡境内跨行、境外ATM取现免收手续费;增薪卡境内跨行ATM取现免收手续费费。	客户在境内外他行ATM机办理 现金取款业务。 商卡通过Apple Pay、HCE等各 类手机Pay,在境内本行ATM机 办理取现,视为跨行取现。	商卡个人类客户	全行
		转账	同城跨行: 1万元(含)以下,3元/笔; 1万元~5万元(含),5元/笔。 异地跨行: 按转账金额的1%收取,最低 5元/笔,最高50元/笔。	2020.1.1~2020.12.31期间客 户通过本行ATM机向同城、 异地行外账户转账免收手续 费。	客户通过本行ATM机向同城、 异地行外账户转账,或通过他 行ATM机向同城、异地账户转 账业务。	商卡个人类客户	全行
		查询	境内: 免费; 境外: 人民币2元/笔。	2020.1.1~2020.12.31期间私 人银行卡免收境外查询手 续费。	客户通过本行或他行ATM办理 查询商卡余额等业务。	商卡个人类客户	全行
		银联柜面通 存款、取款、 转账	按中国银联股份有限公司各地分公司规定收取。	2020.1.1~2020.12.31期间免 收手续费。	柜面办理跨行存款、取款、转 账等业务。	持当地银联柜面 通成员机构发行 银行卡(折)的 个人类客户	全行
3	1.3 柜面通	同城银行柜 面通存款、 取款、转账	按当地同业约定收取。	2020.1.1~2020.12.31期间免 收手续费。	柜面办理跨行存款、取款、转 账等业务。	持当地同城银行 柜面通成员机构 发行的银行卡 (折)的个人类 客户	全行



<i>(</i>	00を1至口	게수디다	服务价格		00/2 daste)#OD#	YOU HE
编号	服务项目	业务品种	收费标准	优惠减免幅度及条件	服务内容	适用客户 	适用范围
4	1.4银行卡特色服务	银行卡农民工特色服务	本行商卡在开通此项服务的农村信用社柜面办理取现时,按取款金额的0.8%收费,最低1元/笔,最高20元/笔;办理查询余额业务免费。		客户在开通银行卡农民工特色 服务的农村信用社柜面办理商 卡余额查询、现金取款等业 务。	商卡个人类客户	全行
4		银行卡助农 取款服务	本行商卡在开通此项服务的农村乡(镇)、村的指定商户服务点办理取现时,按取款金额的0.5%收费,最低1元/笔,最高10元/笔;办理查询余额业务免费。		客户在开通银行卡助农取款服务的农村乡(镇)、村的指定商户服务点办理商卡余额查询、现金取款等业务。	商卡个人类客户	全行
	2、信用卡业务						
5	2.1 年费	贷记卡 准贷记卡	1.无限卡: 主卡 20000元/卡, 副卡 10000元/卡; 2.钻石卡: 主卡3600元/卡, 副卡1800元/卡; 3.白金卡: 主卡480元/卡, 副卡240元/卡; 4.金卡: 主卡200元/卡, 副卡100元/卡; 5.普卡: 主卡100元/卡, 副卡50元/卡; 6.浙商银行人才信用钻石卡: 主卡5000元/卡, 副卡2500元/卡。 1、金卡: 主卡不高于200元/卡, 副卡不高于100元/卡; 2、普卡: 主卡不高于100元/卡, 副卡不高于50元/卡。	1、2019.12.31以前发行ETC的 穷白金卡、郑州妇分金明的分金卡、郑州妇的金卡、郑州妇的金卡、郑州妇的金明,当年费,有年,为一个大学的是一个大学的是一个大学的是一个大学的,这一个大学的,这一个大学的,这一个大学的,这一个大学的,这一个大学的,这一个大学的,这一个大学的,这一个大学的,这一个大学的,这一个大学的,这一个大学的,这一个大学的,这一个大学的,这一个大学的,是一个大学的,这一个大学的大学的,这一个大学的,这一个大学的,这一个大学的,这一个大学的,这一个大学的,这一个大学的,这一个大学的,这一个大学的,这一个大学的,这一个大学的,这一个大学的,这一个大学的一个大学的,这一个大学的,这一个大学的一个大学的,这一个大学的一个大学的,这一个大学的一个大学的,这一个大学的一个大学的,这一个大学的一个大学的,这一个大学的一个大学的一个大学的一个大学的一个大学的一个大学的一个大学的一个大学的	按信用卡的信用等级及产品类别享有相应的信用卡基本功能及增值服务。	银联和VISA的 信用卡持卡人	全行
		单位卡	不高于300元/卡。				



/ *	服务项目	业务品种	服务价格				\
编号				优惠减免幅度及条件	服务内容	适用客户	适用范围
6	2.2 补发卡/损坏卡/ 提前换卡手续费		20元/卡,加急处理按40元/卡收费。	2020.1.1~2020.12.31期间免 收无限卡、钻石卡、白金卡、 金卡、普卡的手续费。	持卡人卡片破损或未收到新卡 或卡片未到期等情况,主动要 求重新制作新卡。	银联和VISA的 信用卡持卡人	全行
7	2.3 挂失	银联信用卡	50元/卡。	2020.1.1~2020.12.31期间免 收无限卡、钻石卡、白金卡 手续费。	持卡人办理卡片挂失及挂失换卡。	银联信用卡 持卡人	全行
		VISA信用卡	50元/卡。	2020.1.1~2020.12.31期间免收VISA白金卡手续费。	持卡人办理卡片挂失。	VISA信用卡 持卡人	全行
	2.4预借现金(现金提取、现金转账、现金	1、境内预借现金,按交易金额的1%收取,每笔最低收取10元;跨行手续费: 2元/笔; 2、境外通过银联网络透支取现,按交易金额的1%收取,每笔最低收取人民币15元。	为持卡人提供多种渠道预借现	银联信用卡 持卡人	全行		
8	充值)手续费	VISA信用卡	1、境内本行预借现金,按交易金额的 1%收取,每笔最低收取10元; 2、境外通过VISA网络的ATM机透支取 现,按交易金额的3%收取,每笔最低收 取人民币25元。		金(现金提取、现金转账、现 金充值)服务。	VISA信用卡 持卡人	全行
9	2.5 溢缴款领回	银联信用卡	1、境内本行溢缴款领回免费;境内跨行溢缴款领回按交易金额的0.5%收取,最低5元,最高100元,跨行手续费:2元/笔;2、境外通过银联网络溢缴款领回,按交易金额的1%收取,每笔最低收取人民币15元。	2020.1.1~2020.12.31期间免收无限卡、钻石卡、白金卡、金卡和普卡的境内跨行溢缴款领回手续费及跨行手续费。	持卡人通过取现或转账方式,领回信用卡账户中的溢缴款。	银联信用卡 持卡人	全行
		VISA信用卡	1、境内本行溢缴款领回免费; 2、境外通过VISA网络的ATM机溢缴款领 回,按交易金额的3%收取,每笔最低收 取人民币25元。	2020.1.1~2020.12.31期间免收VISA白金卡手续费。	持卡人境外通过取现方式,领 回信用卡账户中的溢缴款。	VISA信用卡 持卡人	全行
10	2.6 外币兑换	银联信用卡	按每笔交易金额的1.5%收取。	2020.1.1~2020.12.31期间免收服务费。	交易币种与持卡人外币账户结 算币种不一样时收取的手续 费。	银联信用卡 持卡人	全行
	. Z.O / TP/LJX	VISA信用卡	按交易金额的1%收取。		境外交易币种与持卡人外币账 户结算币种不一样时收取的手 续费。	VISA信用卡 持卡人	全行



伯日	服务项目	게스 CITH	业务品种		服务内容	\≠m ⇔ è	YOU!			
编号		Trestant.	收费标准	优惠减免幅度及条件	אנייכאוני בו נייכאוני	适用客户	适用范围			
11	2.7 还款违约金		按最低还款额未还部分的5%收取。		持卡人未在到期还款日(含) 前偿还最低还款额,向发卡银 行支付的费用。	银联和VISA的 信用卡持卡人	全行			
12	2.8 开具证明		20元/份。	2020.1.1~2020.12.31期间免收无限卡、钻石卡、白金卡、金卡和普卡的手续费。	提供开具存款、主副卡关系、 交易证明等。	银联和VISA的 信用卡持卡人	全行			
13	2.9 信函加急		20元/封。	2020.1.1~2020.12.31期间免收无限卡、钻石卡、白金卡加急费。	持卡人申请加急寄送的快递费。	银联和VISA的 信用卡持卡人	全行			
		60TV () = -	境内免费。		持卡人境内通过ATM查询账户 信息。	银联信用卡	全行			
14	2.10 跨行查询	银联信用卡)跨行查询	境外: 4元/次。		持卡人境外通过ATM查询账户 信息。	持卡人	全行			
		VISA信用卡	境外: 4元/次。		持卡人境外通过ATM查询账户 信息。	VISA信用卡 持卡人	全行			
15	2.11 个性化制卡	标准工艺	工本费: 50元/卡。		提供个性化卡面定制服务。	银联和VISA的 信用卡持卡人 和商卡持卡人	全行			
15		特殊工艺	其他个性化定制,工本费根据协议约定收 取。		提供卡面、卡号等其他个性化 定制服务。	银联和VISA的 信用卡持卡人 和商卡持卡人	全行			
16	2.12 纸质对账单 补制		2元/份(12个月内免费)。	2020.1.1~2020.12.31期间免 收无限卡、钻石卡、白金卡、 金卡和普卡的手续费。	为持卡人提供对账单服务。	银联和VISA的 信用卡持卡人	全行			
	2.13 调阅签购单 (副本)					境内: 10元/份。	2020.1.1~2020.12.31期间免收无限卡、钻石卡、白金卡手续费。	指持卡人因对账单上所列交易	银联信用卡 持卡人	全行
17			境外: 40元/份。	2020.1.1~2020.12.31期间免收无限卡、钻石卡、白金卡手续费。	有疑问等情形且需要调阅签购 单时,为持卡人提供的签购单 副本调阅服务。	银联信用卡 持卡人	全行			
		VISA信用卡	境外: 40元/份。			VISA信用卡 持卡人	全行			



编号	服务项目	业务品种	服务价格		服务内容	适用客户	适用范围
	版分项目	11.2300AH	收费标准	优惠减免幅度及条件	版分內谷	坦州各广	地形地面
18	2.14 短信通知		3元/月/账户	1、2020.1.1~2020.12.31期 间免收单笔金额200元及以 上的银联卡交易短信提醒 服务费。 2、2020.1.1~2020.12.31期 间免收Visa卡交易短信提醒 服务费。	提供信用卡相关业务短信提 醒、告知等服务。	银联和VISA的 信用卡持卡人	全行
19	2.15 分期付款		手续费分为一次性收取、按月收取两种, 具体手续费按协议或约定收取,分期业 务年化利率: 0%-24%。		为客户提供一定期数的分期付 款服务,包括但不限于现金分 期、账单分期、消费分期等。	分期付款申请人	全行

CZBANK **%** 浙商银行



/白日	叩友本口	服务价格		呢 女)#O#h	泽田 杜甫
编号	服务项目		优惠减免幅度及条件	服务内容	适用客户	适用范围
1	1 深圳同城人民币跨 行汇款业务	普通汇款手续费:免费。 实时汇款手续费: 0.2万元以下(含),2元/笔; 0.2万元~0.5万元(含),5元/笔; 0.5万元~1万元(含),10元/笔; 1万元~5万元(含),15元/笔; 5万元以上,汇款金额的0.03%/笔;最高50元/笔。	2020.1.1~2020.12.31期间商 卡金卡及以上客户免收手续 费。	通过深圳同城系统将个人客户 资金从本行账户(不含信用卡) 汇至其他银行账户。	个人类客户	深圳分行
2	2 深圳同城外币跨行 汇款业务	实时汇款手续费: 等值人民币0.2万元以下(含),2元/笔; 0.2万元~0.5万元(含),5元/笔; 0.5万元~1万元(含),10元/笔; 1万元~5万元(含),15元/笔; 5万元以上,汇款金额的0.03%/笔;最高50元/笔。 以上等值人民币按付款当日中国人民银行公布的基 准汇率(中间价)折算。	2020.1.1~2020.12.31期间商 卡金卡及以上客户免收手续 费。	通过深圳同城系统将个人客户 外币资金从本行账户汇至其他 银行账户。	个人类客户	深圳分行
3	3 重庆同城人民币跨 行汇款业务	实时汇款手续费: 0.2万元以下(含),2元/笔; 0.2万元~5万元(含),3元/笔; 5万元~10万元(含),5元/笔; 10万元~50万元(含),10元/笔; 50万元~100万元(含),15元/笔; 100万元以上,汇款金额的0.002%/笔;最高50元/笔。 现金汇款按汇款金额的0.4%收取,最高50元/笔。	2020.1.1~2020.12.31期间商 卡金卡及以上客户免收手续 费。	通过柜台将个人客户资金从本 行账户(不含信用卡)、个人 客户现金汇至其他银行(限重 庆地区内)账户。	个人类客户	重庆分行
4	4 西安地区小额支付 系统跨行汇款业务	2元/笔。	2020.1.1~2020.12.31期间商 卡金卡及以上客户免收手续 费。	通过小额支付系统将个人客户 资金从本行账户(不含信用卡) 汇至其他银行(限西安地区内) 账户。	个人类客户	西安分行
5	5 宁波同城柜面转账 通存通兑业务	2元/笔。	2020.1.1~2020.12.31期间商 卡金卡及以上客户免收手续 费。	通过宁波同城系统将将个人客户资金从本行账户(不含信用卡)汇至他行账户或将他行账户存款以转账方式转入本行账户。	个人类客户	宁波分行
6	6 深圳同城人民币跨 行汇款业务	普通汇款手续费: 免费。 实时汇款手续费: 1万元以下(含),5元/笔; 1万元~10万元(含),10元/笔; 10万元~50万元(含),15元/笔; 50万元~100万元(含),20元/笔; 100万元以上,汇款金额的0.002%/笔; 最高100元/笔。		通过深圳同城系统将对公客户 的资金从本行账户转移到其他 银行账户。	公司类客户	深圳分行



/古口	III AZTECI	服务价格		四左士命)IIII de de	VECTO de la co
编号	服务项目	收费标准	优惠减免幅度及条件	服务内容	适用客户 	适用范围
7	7 深圳同城外币跨行 汇款业务	实时汇款手续费: 等值人民币1万元以下(含),5元/笔; 1万元~10万元(含),10元/笔; 10万元~50万元(含),15元/笔; 50万元~100万元(含),20元/笔; 100万元以上,汇款金额的0.002%/笔;最高 100元/笔。 以上等值人民币按付款当日中国人民银行公布 的基准汇率(中间价)折算。		通过深圳同城系统将对公客户 的外币资金从本行账户汇至其 他银行账户。	公司类客户	深圳分行
8	8 重庆同城人民币跨 行汇款业务	实时汇款手续费: 5万元以下(含),3元/笔; 5万元~10万元(含),5元/笔; 10万元~50万元(含),10元/笔; 50万元~100万元(含),15元/笔; 100万元以上,汇款金额的0.002%/笔;最高 100元/笔。		通过柜台将对公客户的资金从 本行账户转移到其他银行(限 重庆地区内)的账户。	公司类客户	重庆分行
9	9 天津地区支付密码 器	工本费: 350元/台。		天津地区提供支付密码器并编 制资金支付密码。	公司类客户	天津分行
10	10 宁波地区支付密码 器	工本费: CI-900型128元/台,CI-980型140元/台。		宁波地区提供支付密码器并编 制资金支付密码。	公司类客户	宁波分行
11	11 上海地区支付密码 器	工本费: 330元/台。		上海地区提供支付密码器并编 制资金支付密码。	公司类客户	上海分行
12	12 西安地区小额支付 系统跨行汇款业务	2元/笔。		西安地区通过小额支付系统对 行外账户汇款。	公司类客户	西安分行
13	13 结算通账户托管	手续费与客户协商确定。		受托管理"结算通"票款。 "结算通"是指由客户签发并 托管于本行,全权委托本行办 理支付、兑付的电子支付工 具。	在本行开立结算 通账户的公司类 客户	杭州分行本级
14	14 结算通账户兑付	手续费按兑付金额的1%收取。		办理"结算通"票款兑付业务。"结算通"是指由客户签发并托管于本行,全权委托我行办理支付、兑付的电子支付工具。	在本行开立结算 通账户的公司类 客户	杭州分行本级



编号	呢 夕话日	服务价格	f	呢欠办家	汗田安心	适用范围
	号 服务项目 服务项目	收费标准	优惠减免幅度及条件	服务内容	适用客户	
15	15 广州同城人民币 跨行汇款业务	实时汇款手续费: 0.2万元以下(含),2元/笔; 0.2万元~0.5万元(含),5元/笔; 0.5万元~1万元(含),10元/笔; 1万元~5万元(含),15元/笔; 5万元以上,汇款金额的0.03%/笔; 最高50元/笔。	2020.1.1~2020.12.31期间商卡 金卡及以上客户免收手续费。	通过广州同城系统将个人客户 资金从本行账户(不含信用卡) 汇至其他银行账户。	个人类客户	广州分行
16	16 广州同城人民币 跨行汇款业务	实时汇款手续费: 1万元以下(含),5元/笔; 1万元~10万元(含),10元/笔; 10万元~50万元(含),15元/笔; 50万元~100万元(含),20元/笔; 100万元以上,汇款金额的0.002%/笔;最高 100元/笔。		通过广州同城系统将对公客户 的资金从本行账户转移到其他 银行账户。	公司类客户	广州分行

CZBANK **%** 浙商银行

/浙商银行代收手续费服务价格标准表/

/浙商银行代收手续费服务价格标准表/



编 号	服务项目	服务价格				
細豆)	收费标准	优惠减免幅度及条件			
1	基金认购、申购、赎回、转换费	按基金招募说明书规定。	2020.1.1~2021.12.31期间申购本行指定基金可享受费率优惠,具体详见浙商银行网站。			
2	黄金交易账户开户费、交易手续费	按照上海黄金交易所公告标准执行,具体参见金交所官方网站。				
3	邮费	根据邮递方式和当地邮政部门标准收取(代邮政部门收取)。				

注:上述业务为本行接受委托方委托,代其收取。如有疑问,请咨询相关委托单位。



说明

- 1、除注明执行政府定价、政府指导价、免费和代收手续费服务项目外,其他服务项目实行市场调节价。无特别说明时,外汇类业务收费需要币种兑换的按本行即时牌价(中间价)兑换。
- 2、公司类客户,是指政府机关、经工商行政管理机关(或主管机关)核准登记的企事业单位以及其他经济组织等。办理具体业务,还须符合国家法律、法规及本行规定的相关条件。
- 3、小型、微型企业客户根据工业和信息化部、国家统计局、发展改革委、财政部联合发布的《中小企业划型标准规定》(工信部联企业【2011】300号)确定。
- 4、全国统一服务电话: 95527。

以信件、电子邮件、传真等方式进行投诉的,受理部门: 浙商银行股份有限公司办公室, 地址: 浙江省杭州市庆春路288号, 邮政编码: 310006,

传真号码: 0571-87659800, 电子邮箱: tscl@czbank.com。

价格举报电话: 12358。

- 5、本行同城业务覆盖的区域范围不小于地级市,同一直辖市、省会城市、计划单列市属同城范畴。
- 6、6.本服务价格手册生效日期: 2020年3月1日。